新潟県関西情報発信拠点等イベント実施報告書兼旅費請求書様式2

[bookmark: _GoBack]平成　　年　　月　　日

　新潟県大阪事務所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

新潟県関西情報発信拠点等で下記のとおりイベントを実施しましたので報告します。
記

	実施日時
	平成　 年　 月　 日（　）　　　時　　分から
平成　 年　 月　 日（　）　　　時　　分まで

	イベント内容

	販売品目

	売上額

	所見